kulturu i sport, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomskog koda  821 600, 
pozicije «Rekonstrukcija i investiciono održavanje», Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2015. 
godinu («Službene novine Zeničko-dobojskog kantona», broj: 2/15), u iznosu od 852.000,00 KM 
(slovima: osamstopedesetdvijehiljade konvertibilnih maraka), i čini sasatavni dio ovog zaključka. 

II. 
 Sredstva planirana ovim Programom utroška sredstava, realizovaće se isključivo u skladu sa 
realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Kantona u prethodnom mjesecu i planovima

[...]

budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821600, pozicija «Rekonstrukcija i 
investiciono održavanje»,  Budžeta  Zeničko-dobojskog kantona za 2015. godinu koriste za rekonstrukciju 
i sanaciju školskih objekata. 

Visina sredstava utvrđenih ovim programom iznosi 852.000,00 KM (slovima: 
osamstopedesetdvijehiljade konvertibilnih maraka).  

Izvor  sredstava je  Budžet Zeničko-dobojskog kantona  za 2015. godinu, razdjel 22, budžetska 
organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821600, pozicija «Rekonstrukcija i investiciono 
održavanje». 

Kriteriji za raspodjelu sredstava za plaćanje radova za rekonstrukciju i sanaciju školskih objekata određeni